העובדות המפורטות בהודעה מעדכנת זו והנוגעות לגורמי צה"ל, נתמכות בתצהירו של סא"ל איילון פרץ, רז"ר מרכז באגף המבצעים של צה"ל; העובדות המפורטות בתגובה זו והנוגעות לאמות המידה שאושרו בנוגע לסמכותו של שר הביטחון להורות על השבת גופת מחבל בהתקיים נסיבות מיוחדות המצדיקות זאת, נתמכות בתצהירה של גבי מעיין ישראל, רמ"טית שר הביטחון.

היום, ה' בטבת, תשפ"א

20 בדצמבר, 2020

שרון אמיר, עו"ד
סגנית במחלקת הבג"צים
בפרקליטות המדינה

אבי מיליקובסקי, עו"ד
ממונה על ענייני בג"צים (בפועל)
בפרקליטות המדינה

תצהיר

אני הח"מ, גיאן סרף, לאחר שהזהרתי כי עליי לומר את האמת וכי אם לא אעשה כן אחיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק, מצהיר בזאת כלהלן:

1. אני משמש בתפקיד רצף הגרנט סאלז.